國立彰化師大附工員生消費合作社選舉公告
主旨：公告本社114學年度社員社籍清查名冊暨第70屆理事/第70屆監事選舉方法、起迄時間、地點、應選名額等事項。

依據：合作社選舉罷免辦法第11條、第12條暨本社組織章程第十三條規定。

公告事項：
    經本社第69屆第2次理事會通過之合格社員名冊(詳如附件一）：

  對社員名冊有異議之社員於114年12月31日17時內向本社提出更正。
※選舉項目：員生社第70屆理事/第70屆監事選舉 。
  選舉日期：115年1月20日（星期二）。

  選舉時間：14:00~15:30止。
  領票地點：教資館6樓聯誼室。
  投票地點：教資館6樓聯誼室。
  應選名額：理事七人，候補理事二人，監事三人，候補監事一人。
  選舉方式：採候選人參考名單制(候選人名單印入選票，由選舉人圈選，並預留連記名額之空白格位，由選舉人填寫被選舉人姓名)
  其他詳如合作社選舉罷免辦法。

附註：1.委託書如附件二，每人限受一人委託。

      2.出席紀念品(200元消費儲值金)只限親自出席臨時社員大會者才能領取；是日公假/公差人員應委託投票並檢附核准之差勤系統始能領取。
※申請候選人登記日期：即日起至114年12月31日17時止。
  繳交申請候選人登記地點：員生合作社。

   1.依據「合作社組織編制及經費處理準則」第7條：合作社理事不得兼任職員。但情形特殊經主管機關核准者，不在此限。
   2.同一社員不得同時申請為理事及監事候選人。
[image: image1.png]

   3.候選人登記申請表如附件三。